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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО6 26.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-21/Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 ШКУПИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  97 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-22/Г1 АНГЕЛИ ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТЕОФИЛОВСКИ А. ФИЛИПОВСКИ К. ДЕСПОТОВСКИ М.  60 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-23/Г1 БОРЕЦ СЛОБОДЕН           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-24/Г1 МКК КУМАНОВО ЕУРО НИКЕЛ 2005            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТЕРЗИЕВСКИ С. ЦВЕТАНОВСКИ В. РИСТОВСКИ С.  54 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 26.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 5 5 0 480 237 243 10 

2 ВАРДАР 5 5 0 428 266 162 10 

3 МКК КУМАНОВО 6 4 2 421 364 57 10 

4 ЕУРО НИКЕЛ 2005 5 2 3 287 315 -28 7 

5 АНГЕЛИ 5 2 3 319 361 -42 7 

6 БОРЕЦ 5 0 5 254 432 -178 5 

7 ШКУПИ 5 0 5 201 415 -214 5 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО6 26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-21/Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД ВОДНО САНС 2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ЧЕРВЕНКА Ј. ЈОВАНОВСКИ Н.  101 60 

Забелешки 

К1 на екипата на Водно Санс 2 поради реакција . 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-22/Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈАКОВА Б. ЗАФИРОВСКИ Г.  62 91 

Забелешки 

ТГ на тренерот на Н.Академија ФМП Стојановски – приговор.  
ТГ на тренерот на Н.Академија ФМП Стојановски – приговор. 
ТГ на играчот на Н.Академија бр.6 Стојановски М. (лиц.бр.752) – приговор. 
ТГ на играчот на Н.Академија бр.9 Аврамов Г. (лиц.бр.794) – приговор. 
ИГ на инграчот на КК Феникс бр.23 Стојановски А.(лиц.бр.190) – неспортски однос , Одгурување на противничкиот играч 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-23/Г2 БАСКЕТ КАМ ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  78 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

       

       

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 
3
/
4 

4/
4 

пр. 1 пр. 2 

М-18-24/Г2 КОЖУВ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ДАНЕВ О. ВИДИКОВ А.  69 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 26.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.     

02. Екипата на Водно Санс за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                              1.200,00денари. 

03.  Тренерот на КК Н.Академија ФМП Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

04. Тренерот на КК Н.Академија ФМП Стојановски А, за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                       2.400,00 денари. 

05. Играчот. од екипата на КК Н.Академија ФМП бр.6 Стојановски М.(лиц.бр.752) за досудена ТГ 

по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 

06. Играчот. од екипата на КК Н.Академија ФМП бр.9 Аврамов Г.(лиц.бр.794) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                  1.200,00 денари. 

07. Играчот. од екипата на КК Феникс бр.23 Стојановски А.(лиц.бр.190) за досудена ИГ по член 

53.4 се казнува со и забрана за настап на два натпревара во сите лиги.  

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 6 6 0 536 336 200 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 6 0 536 341 195 12 

3 АКАДЕМИЈА ФМП  6 4 2 434 368 66 10 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 3 3 521 427 94 9 

5 КОЖУВ 6 3 3 413 458 -45 9 

6 БАСКЕТ КАМ 6 1 5 332 425 -93 7 

7 ВОДНО САНС - 2 6 0 6 392 564 -172 6 

8 ВИБАС 6 0 6 238 500 -262 6 

 

 

 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 26.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-26/Г3 СЛОБОДЕН ГКК ОХРИД 

 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-27/Г3 ТФТ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТЕРЗОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ К. КЕСТЕВ К.   52 50 

Забелешки 

ТГ на играчот на КК ТФТ со број 14 Николовски П.(лиц.бр.422)поради приговор на судиска одлука. 
ТГ на клупата на КК ТФТ која е пишана кај тренерот Ристовски со К1 поради реакција на играчот со број 5 Адамовски Ф. 
Кој после 5тата ЛГ требаше да го напушти теренот при што истиот ја шутна клупата.  
          

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-28/Г3 ЉУБОТЕН ЦРН ДРИМ М-18-28/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. МИТЕВ С. 
МИНЧЕВСКИ 

Д. 
 68 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-29/Г3 РАБОТНИЧКИ АД ЧАИР 2030 АД  М-18-74/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К.  63 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-30/Г3 ВОДНО САНС 1 ГОСТИВАР М-18-30/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ИВАНОВСКИ 

А.  
 99 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот. од екипата на КК ТФТ со број 14 Николовски п(лиц.бр.422) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                          1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК ТФТ за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                                  1.200,00денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 6 5 1 524 429 95 11 

2 ВОДНО САНС - 1 5 5 0 517 361 156 10 

3 РАБОТНИЧКИ АД 6 4 2 446 387 59 10 

4 ЧАИР 2030 АД 5 4 1 384 315 69 9 

5 ГОСТИВАР 5 3 2 364 357 7 8 

6 ТФТ 6 2 4 267 375 -108 8 

7 ГКК ОХРИД 5 1 4 303 345 -42 6 

8 ПЕЛИСТЕР 5 0 5 282 336 -54 5 

9 ЉУБОТЕН 5 0 5 206 388 -182 5 

 

 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО6  26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
26/Г1 

ЕУРО НИКЕЛ СПОРТ ТИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. ВИДИКОВ А.  84 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
27/Г1 

ВАРДАР РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЗЛАТЕВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  124 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
28/Г1 

СПОРТИСИМО ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  70 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
29/Г1 

ФЕНИКС 2010 - 2 АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ЌАХИЛ Е. ЗАФИРОВСКИ Д.  УПЕВЧЕВ Х.  60 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
30/Г1 

ВОДНО САНС 1 МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С.  АНТОВСКИ Б.  МИНЧЕВСКИ Д  91 71 

Забелешки 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 06 26.11.2022 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛO 6 26.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-26/Г2 МЕГА БАСКЕТ ЦРН ДРИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ЛАЛКОВ В. БИНОСКИ Д.  51 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-27/Г2 ТФТ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТЕРЗОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ К. КЕСТЕВ К.  40 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-28/Г2 ГКК ОХРИД ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  73 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-29/Г2 ВОДНО САНС 2 ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. МИНЧЕВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н.  110 51 

Забелешки 

ТГ на играчот на Водно Санс 2 Костов Н.(лиц.бр.381) поради приговор. 
ТГ на играчот на КК Чаир 2030 Ајети Д.(лиц.бр.936) поради приговор. 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 5 1 4 253 384 -131 6 

2 ВОДНО САНС - 1 6 6 0 541 284 257 12 

3 ВАРДАР 5 4 1 512 271 241 9 

4 МКК КУМАНОВО 5 4 1 418 305 113 9 

5 СПОРТИСИМО 6 3 3 401 378 23 9 

6 ЕУРО НИКЕЛ 5 3 2 326 289 37 8 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 6 2 4 298 424 -126 8 

8 АНГЕЛИ 5 1 4 254 389 -135 6 

9 СПОРТ ТИМ 5 0 5 139 418 -279 5 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
30/Г2 

АКАДЕМИЈА ФМП ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈАКОВА Б. ЗАФИРОВСКИ Г.  73 37 

Забелешки 

ТГ на тренерот на КК Гостивар Денис С. Заради приговор. 
ТГ на клупата на КК Гостивар заради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 06 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот. од екипата на Водно Санс 2 , Костов Н.(лиц.бр.381) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на КК Чаир 2030 Ајети Д.(лиц.бр.936)за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                      1.200,00 денари. 

04. Тренерот на КК Н.Академија ФМП Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК Гостивар за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                               1.200,00денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                   Канцеларија на КФСМ 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 6 6 0 448 214 234 12 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 6 5 1 502 308 194 11 

3 ТЕТОВА БУЛС 6 5 1 452 366 86 11 

4 ГКК ОХРИД 6 4 2 408 333 75 10 

5 ВОДНО САНС - 2 6 4 2 483 414 69 10 

6 ГОСТИВАР 6 3 3 450 332 118 9 

7 ТФТ 6 1 5 222 419 -197 7 

8 ЦРН ДРИМ 5 1 4 273 364 -91 6 

9 МЕГА БАСКЕТ 6 0 6 267 600 -333 6 

10 ЧАИР 2030 5 0 5 185 340 -155 5 

 

М-16 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО  6 26.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-26/Г3 СЛОБОДЕН СТРУМИЦА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-27/Г3 РАБОТНИЧКИ АД БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М.  ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-28/Г3 КУМАНОВО АД БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  30 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-29/Г3 МЗТ СКОПЈЕ АД КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И.  ЈОВАНОВСКИ Н. БОГЕСКИ М.   91 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
30/Г3 

ФЕНИКС 2010 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ЌАХИЛ Е. ЗАФИРОВСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО  6 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 5 5 0 477 207 270 10 

2 ФЕНИКС 2010 5 5 0 378 160 218 10 

3 РАБОТНИЧКИ АД 6 4 2 504 310 194 10 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 4 1 454 264 190 9 

5 БОРЕЦ БАСКЕТ 6 2 4 288 442 -154 8 

6 СТРУМИЦА 5 2 3 296 347 -51 7 

7 КОЖУВ 6 1 5 246 440 -194 7 

8 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 5 1 4 207 387 -180 6 

9 КУМАНОВО АД 5 0 5 164 457 -293 5 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 26.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
13/Г1 

ВАРДАР ВОДНО САНС М-14-13/Г1           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. КРСТЕВСКИ В. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 88 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
14/Г1 

МЗТ СКОПЈЕ АД 1 ЧАИР 2030 - 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М.  ЈАКОВА Б. БОГЕСКИ М.  38 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
15/Г1 

МЗТ УНИ БАНКА РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М.  ЈАКОВА Б. БОГЕСКИ М.  109 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
13/Г2 

ФЕНИКС 2010 КУМАНОВO АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ЌАХИЛ Е. ЗАФИРОВСКИ Д.  УПЕВЧЕВ Х.  43 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
14/Г2 

СЛОБОДЕН ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
15/Г2 

ЧАИР 2030 - 1 ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М.  ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  51 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 05 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 5 5 0 459 263 196 9 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 5 4 1 383 262 121 9 

3 ВАРДАР 5 3 2 399 270 129 7 

4 ВОДНО САНС 5 2 3 346 344 2 7 

5 МЗТ УНИ БАНКА 5 1 4 247 346 -99 6 

6 ЧАИР 2030 - 2 5 0 5 116 465 -349 4 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 26.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
13/Г2 

ФЕНИКС 2010 КУМАНОВO АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ЌАХИЛ Е. ЗАФИРОВСКИ Д.  УПЕВЧЕВ Х.  43 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
14/Г2 

СЛОБОДЕН ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
15/Г2 

ЧАИР 2030 - 1 ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М.  ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  51 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 4 4 0 302 175 127 7 

2 КУМАНОВО АД 4 3 1 242 176 66 7 

3 ЧАИР 2030 – 1 4 1 3 211 241 -30 5 

4 ФЕНИКС 2010 3 1 2 168 224 -56 3 

5 ВИБАС 3 0 3 100 207 -107 2 

    

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-13/Г3 КОЖУВ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ДАНЕВ О. ВИДИКОВ А.  43 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-14/Г3 РОЛИНГ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-15/Г3 ПРОБАСКЕТ 2019 СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЧКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  32 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.         

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 4 4 0 295 147 148 8 

2 КОЖУВ 4 3 1 269 191 78 6 

3 СПОРТ ТИМ 4 2 2 213 164 49 5 

4 РОЛИНГ 4 1 3 198 273 -75 5 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 4 0 4 104 304 -200 4 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО  5 26.11.2022 

 

Шифра Натпревар ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
13/Г4 

МЗТ СКОПЈЕ АД 2 ЉУБОТЕН            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М.  КРСТЕВСКИ В. БОГЕСКИ М.  91 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
14/Г4 

ГОСТИВАР СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
15/Г4 

ЦРН ДРИМ ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ЕФТОВСКИ К. /  55 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 4 3 1 224 206 18 7 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 4 3 1 265 176 89 6 

3 ГКК ОХРИД 4 3 1 248 173 75 6 

4 ГОСТИВАР 4 1 3 191 259 -68 5 

5 ЉУБОТЕН 4 0 4 153 267 -114 4 

 
 
 

 

М16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 26.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
13/Г1 

БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  66 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
14/Г1 

ШКУПИ РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д.  ЈАКИМОВСКИ Н. ЧЕРВЕНКА Ј.  20 0 

Забелешки 

Екапата на КК Риниа по чекање од 15 мин. не се појави на терен. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
15/Г1 

КРИВА ПАЛАНКА РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОЧЕВИЌ Е.  69 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
16/Г1 

СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / /    

Забелешки 

 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 26.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Риниа не добива бод. 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 218 178 40 7 

2 БАДЕЛ 1862 3 3 0 215 71 144 6 

3 МЗТ СКОПЈЕ 3 3 0 180 122 58 6 

4 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 202 197 5 6 

5 РАБОТНИЧКИ 4 0 4 122 277 -155 4 

6 ШКУПИ 3 1 2 84 128 -44 3 

7 РИНИА 3 0 3 81 129 -48 3 

         

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-07/Г2 СТРУГА 2009 ТЕТОВА БУЛС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. ЈАНЕСКИ Х. ЕФТОВСКИ К.  67 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-08/Г2 ПРОБАСКЕТ КАВ. ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. МЕЛОВ С.  40 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-09/Г2 ГОСТИВАР 2009 ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  43 53 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.     

 
М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 26.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

  

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 267 97 170 8 

2 СТРУГА 2009 4 3 1 205 183 22 7 

3 ГКК ОХРИД 4 2 2 201 198 3 6 

4 ПРОБАСКЕТ КАВ. 4 2 2 186 206 -20 6 

5 ТЕТОВА БУЛС 4 1 3 144 265 -121 5 

6 ГОСТИВАР  4 0 4 115 169 -54 4 

 

 

М12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
07/Г1 

СТРУГА 2009 ВАРДАР 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х. ЕФТОВСКИ Х.  19 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
08/Г1 

РАБОТНИЧКИ СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗЛАТЕВСКИ А. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 47 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
09/Г1 

РИНИА  СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО  

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 80 50 30 4 

2 РАБОТНИЧКИ 3 1 2 76 69 7 4 

3 СПОРТ ТИМ 3 1 2 82 96 -14 4 

4 СТРУГА 2 1 1 45 50 -5 3 

5 РИНИА 2 1 1 12 30 -18 3 

 
 

М12 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 26.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
07/Г2 

БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  17 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
08/Г2 

МВП 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗЛАТЕВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  21 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
09/Г2 

ПАТРИОТ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
М12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2 2 0 60 33 27 4 

2 БАСКЕТ ДИНО Д. 3 1 2 69 80 -11 4 

3 МВП СКОПЈЕ 3 1 2 67 93 -26 4 

4 БАСКЕТ КАМ 2 2 0 70 30 40 3 

5 БАДЕЛ 1862 2 0 2 31 61 -30 2 

 


